
UCHWAŁA NR VIII/49/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej komisji ds. statutu gminy Karpacz

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 i § 62 ust. 2 w związku z § 73 ust. 2 uchwały nr XLI/253/05 Rady Miejskiej 
w Karpaczu z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2005 r., Nr 82, 
poz. 1774 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/24/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania doraźnej 
komisji ds. statutu gminy Karpacz, w § 3:

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Grzegorz Kubik - Przewodniczący Komisji,”;

2) punkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Irena Seweryn - członek Komisji,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 5A239E1C-699E-475C-9C4F-5DA71B888607. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminny „1. Rada gminy ze swojego grona może
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład
osobowy. (...) 3. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z
działalności.”. Z kolei z treści § 59 ust. 1, § 62 ust. 2 i § 73 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że „§
59.1. Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych i zakres zadań komisji doraźnych określa Rada w
odrębnych uchwałach. (...) § 62.2. Do powołania komisji, jej przewodniczącego oraz jego zastępcy stosuje
się odpowiednio przepisy § 73 ust. 2-4. (...) § 73.2. Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a
następnie pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.”.

Dnia 9 lutego 2015 r. radna Irena Seweryn złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącej doraźnej

komisji statutowej, tym samym niezbędnym stało się wprowadzenie zmian do składu osobowego ww.

komisji.

Id: 5A239E1C-699E-475C-9C4F-5DA71B888607. Podpisany Strona 1


		2015-03-30T08:58:12+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




